БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районыныћ
Угеz ауыл советы ауыл

Билeмehе Хакимияте

452468, Угеz ауылы, Коммунистик урамы, 18б

тел. 3-77-44
	[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

администрация

сельского поселения Угузевский сельсовет

муниципального района

Бирский район

452468, с. Угузево, ул. Коммунистическая 18 б,

тел. 3-77-44.

____________________________________________________________________________________________

	К А Р А Р
	           № 6
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 гинуар 2015 ел                                                                     21 января 2015 года

Об отмене  административного регламента по исполнению муниципальной функции «  Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

          На основании протеста  Бирской межрайонной прокуратуры от 13.01.2015 года № 57а-2015 на Административный регламент администрации Сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский  район Республики Башкортостан по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения», утвержденный постановлением № 36 от  29.06.2012 г.

 2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации по адресу: РБ, Бирский  район, с. Угузево,  ул. Коммунистическая, д.18Б.   и разместить на официальном сайте.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан
Р.Н.Рахматуллин